[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446171,с. Красная Поляна, ул.Советская 2А
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                26.07.2017 год                     27б
     ______________________ №______
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области № 27 от 25.07.2017г. «Об определении специально отведенных  мест для проведения встреч депутатов различных уровней с избирателями, а также определении перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядок их предоставления»

Принимая во внимание ст. 13 Закона Самарской области от 10.07.2008 N 67-ГД "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области", в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области № 27 от 25.07.2017г. «Об определении специально отведенных  мест для проведения встреч депутатов различных уровней с избирателями, а также определении перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядок их предоставления»:

1.1. Признать утратившими силу пункт 3 постановления и приложение 3 к постановлению № 70 от 25.07.2017г.

1.2. В Приложении 2 перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Самарской областной Думы, депутатов Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области, депутатов Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области с избирателями изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Здание администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области
	с. Красная Поляна, ул. Советская 2а

2.  Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации сельского поселения Красная Поляна Глазкова В Н.
Глава администрации сельского

поселения Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                   В.Н.Глазков